
pořadí
star. 

číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
35 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou M/A 1982 1:19:00

2
42 Šrejber Vojtěch AC Mladá Boleslav M/A 1980 1:28:07

3
16 Cihlář František TJ Dynamo Horšovský Týn M/A 1980 1:28:36

4
4 Wiesner Konstantin Rumningklap M/B 1966 1:29:31

5
38 Fišer Martin Horšovský Týn M/A 1992 1:30:39

6
53 Beroušek Pavel Mílaři Domažlice M/C 1962 1:31:26

7
28 Veselý Radek LK Tatran Chodov M/A 1992 1:32:27

8
12 Balcar Bohuslav SC Marathon Plzeň M/D 1943 1:36:41

9
40 Konop Jiří SK Chodsko Domažlice M/D 1949 1:37:55

10
17 Kašparec Petr AC Česká Lípa M/C 1962 1:38:21

11
34 Hojda Petr Klenčí pod Čerchovem M/C 1957 1:38:41

12
2 Štefek Josef BAS Babylon M/B 1971 1:44:05

13
44 Schiener Matthias TSV Stadlern / Skiabteilung M/A 1975 1:48:16

14
36 Forsterová Stanislava SC Marathon Plzeň Ž/A 1978 1:49:35

15
6 Herold Helmmar LC Auensee Leipzig M/B 1970 1:50:10

16
20 Eimer Johann GAL-Wäscherei M/C 1956 1:51:56

17
19 Duscher Franz Team Oberpfalz e.V. M/C 1962 1:52:20

18
3 Böhm Zdeněk Tatran Meclov M/D 1952 1:53:46

19
45 Rosnizek Martin TSV Stadlern M/A 1987 1:53:57

Panevropský půlmaraton 2012 - výsledkové listiny

Panevropský půlmaraton 2012 - muži i ženy



20
27 Červená Olga BK Elán Zruč Ž/B 1964 1:55:29

21
15 Nürnberger Robert Praha M/B 1966 1:56:33

22
54 Schlagenhaufer Franz Regensburg M/A 1981 1:58:28

23
9 Čech Karel Rumningklap M/B 1970 2:02:53

24
10 Wiesnerová Šárka Rumningklap Ž/B 1966 2:02:53

25
49 Levička Zbyněk Domažlice M/B 1969 2:06:18

26
11 März František TJ Sokol Kout na Šumavě M/D 1943 2:06:39

27
21 Mareš Martin Zruč Senec M/B 1963 2:11:06

28
22 Kopecká Alena Zruč Senec Ž/B 1976 2:11:06

29
55 Weber Marco Windischeschenbach M/A 1983 2:15:50

30
5 Matoušek Petr Rumningklap M/A 1977 2:16:58

31
50 Böhm Štěpán Sázava M/A 1985 2:16:58

32
23 Kalista Jiří Cyklodrak Stříbro M/B 1965 2:34:50

33
41 Konop Jiří Sokol Stachy M/A 1973 2:36:01

34
52 Černý Luboš Bělá nad Radbuzou M/B 1968 2:36:36

35
30 Maník Jan LK Tatran Chodov M/A 1980 2:37:20

36
39 Neumann Martin Praha 6 M/A 1990 2:42:05

37
31 Knott Michael WSV Schönsee M/B 1963 2:47:17

38
37 Prokešová Lucie Sport Club Plzeň Ž/A 1994 2:47:20

39
48 Plachý Zdeněk AC Mageo M/A 1974 2:47:20

40
47 Fronková Vendula AC Domažlice Ž/A 1984 2:50:00

41
43 Helcmanovský Peter AC Mageo M/A 1977 2:50:00

42
1 Výborná Irena Sokol Vodňany Ž/B 1954 2:55:00

43
25 Soukupová Julie Plzeň Ž/A 1988 3:00:00



44
8 Korjenek Milan Chrást M/C 1959 3:00:00

24 Wiesnerová Káťa Rumningklap Ž/A 1987 DNF

51 Chmelíčková Kateřina Plzeň Ž/A 1984 DNF

33 Frank Johann SV Püllenried M/C 1959 DNF

46 Müllhofer Max SE - TSV Pleystein M/C 1954 DNF

13 Fait Karel Agropodnik Domažlice M/D 1950 DNF

DNF (did not finish)  - nedokončil/a/



pořadí
star. 

Číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
35 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou M/A 1982 1:19:00

2
42 Šrejber Vojtěch AC Mladá Boleslav M/A 1980 1:28:07

3
16 Cihlář František TJ Dynamo Horšovský Týn M/A 1980 1:28:36

4
4 Wiesner Konstantin Rumningklap M/B 1966 1:29:31

5
38 Fišer Martin Horšovský Týn M/A 1992 1:30:39

6
53 Beroušek Pavel Mílaři Domažlice M/C 1962 1:31:26

7
28 Veselý Radek LK Tatran Chodov M/A 1992 1:32:27

8
12 Balcar Bohuslav SC Marathon Plzeň M/D 1943 1:36:41

9
40 Konop Jiří SK Chodsko Domažlice M/D 1949 1:37:55

10
17 Kašparec Petr AC Česká Lípa M/C 1962 1:38:21

11
34 Hojda Petr Klenčí pod Čerchovem M/C 1957 1:38:41

12
2 Štefek Josef BAS Babylon M/B 1971 1:44:05

13
44 Schiener Matthias TSV Stadlern / Skiabteilung M/A 1975 1:48:16

14
6 Herold Helmmar LC Auensee Leipzig M/B 1970 1:50:10

15
20 Eimer Johann GAL-Wäscherei M/C 1956 1:51:56

16
19 Duscher Franz Team Oberpfalz e.V. M/C 1962 1:52:20

17
3 Böhm Zdeněk Tatran Meclov M/D 1952 1:53:46

18
45 Rosnizek Martin TSV Stadlern M/A 1987 1:53:57

19
15 Nürnberger Robert Praha M/B 1966 1:56:33

20
54 Schlagenhaufer Franz Regensburg M/A 1981 1:58:28

21
9 Čech Karel Rumningklap M/B 1970 2:02:53

22
49 Levička Zbyněk Domažlice M/B 1969 2:06:18

23
11 März František TJ Sokol Kout na Šumavě M/D 1943 2:06:39

24
21 Mareš Martin Zruč Senec M/B 1963 2:11:06

Panevropský půlmaraton 2012 - muži bez rozdílu věku



25
55 Weber Marco Windischeschenbach M/A 1983 2:15:50

26
5 Matoušek Petr Rumningklap M/A 1977 2:16:58

27
50 Böhm Štěpán Sázava M/A 1985 2:16:58

28
23 Kalista Jiří Cyklodrak Stříbro M/B 1965 2:34:50

29
41 Konop Jiří Sokol Stachy M/A 1973 2:36:01

30
52 Černý Luboš Bělá nad Radbuzou M/B 1968 2:36:36

31
30 Maník Jan LK Tatran Chodov M/A 1980 2:37:20

32
39 Neumann Martin Praha 6 M/A 1990 2:42:05

33
31 Knott Michael WSV Schönsee M/B 1963 2:47:17

34
48 Plachý Zdeněk AC Mageo M/A 1974 2:47:20

35
43 Helcmanovský Peter AC Mageo M/A 1977 3:00:00

35
8 Korjenek Milan Chrást M/C 1959 3:00:00

33 Frank Johann SV Püllenried M/C 1959 DNF

46 Müllhofer Max SE - TSV Pleystein M/C 1954 DNF

13 Fait Karel Agropodnik Domažlice M/D 1950 DNF

DNF (did not finish)  - nedokončil/a/



pořadí
star. 

číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
35 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou M/A 1982 1:19:00

2
42 Šrejber Vojtěch AC Mladá Boleslav M/A 1980 1:28:07

3
16 Cihlář František TJ Dynamo Horšovský Týn M/A 1980 1:28:36

4
38 Fišer Martin Horšovský Týn M/A 1992 1:30:39

5
28 Veselý Radek LK Tatran Chodov M/A 1992 1:32:27

6
44 Schiener Matthias TSV Stadlern / Skiabteilung M/A 1975 1:48:16

7
45 Rosnizek Martin TSV Stadlern M/A 1987 1:53:57

8
54 Schlagenhaufer Franz Regensburg M/A 1981 1:58:28

9
55 Weber Marco Windischeschenbach M/A 1983 2:15:50

10
5 Matoušek Petr Rumningklap M/A 1977 2:16:58

11
50 Böhm Štěpán Sázava M/A 1985 2:16:58

12
41 Konop Jiří Sokol Stachy M/A 1973 2:36:01

13
30 Maník Jan LK Tatran Chodov M/A 1980 2:37:20

14
39 Neumann Martin Praha 6 M/A 1990 2:42:05

15
48 Plachý Zdeněk AC Mageo M/A 1974 2:47:20

16
43 Helcmanovský Peter AC Mageo M/A 1977 3:00:00

Panevropský půlmaraton - muži M/A do 39 let



pořadí
star. 

číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
4 Wiesner Konstantin Rumningklap M/B 1966 1:29:31

2
2 Štefek Josef BAS Babylon M/B 1971 1:44:05

3
6 Herold Helmmar LC Auensee Leipzig M/B 1970 1:50:10

4
15 Nürnberger Robert Praha M/B 1966 1:56:33

5
9 Čech Karel Rumningklap M/B 1970 2:02:53

6
49 Levička Zbyněk Domažlice M/B 1969 2:06:18

7
21 Mareš Martin Zruč Senec M/B 1963 2:11:06

8
23 Kalista Jiří Cyklodrak Stříbro M/B 1965 2:34:50

9
52 Černý Luboš Bělá nad Radbuzou M/B 1968 2:36:36

10
31 Knott Michael WSV Schönsee M/B 1963 2:47:17

pořadí
star. 

číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
53 Beroušek Pavel Mílaři Domažlice M/C 1962 1:31:26

2
17 Kašparec Petr AC Česká Lípa M/C 1962 1:38:21

3
34 Hojda Petr Klenčí pod Čerchovem M/C 1957 1:38:41

4
20 Eimer Johann GAL-Wäscherei M/C 1956 1:51:56

5
19 Duscher Franz Team Oberpfalz e.V. M/C 1962 1:52:20

6
8 Korjenek Milan Chrást M/C 1959 3:00:00

33 Frank Johann SV Püllenried M/C 1959 DNF

46 Müllhofer Max SE - TSV Pleystein M/C 1954 DNF

DNF (did not finish)  - nedokončil/a/

Panevropský půlmaraton 2012 - muži M/B 40-49 let

Panevropský půlmaraton 2012 - muži M/C 50-59 let



pořadí
star. 

číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie

rok 

narození čas

1
12 Balcar Bohuslav SC Marathon Plzeň M/D 1943 1:36:41

2
40 Konop Jiří SK Chodsko Domažlice M/D 1949 1:37:55

3
3 Böhm Zdeněk Tatran Meclov M/D 1952 1:53:46

4
11 März František TJ Sokol Kout na Šumavě M/D 1943 2:06:39

13 Fait Karel Agropodnik Domažlice M/D 1950 DNF

DNF (did not finish)  - nedokončil/a/

Panevropský půlmaraton 2012 - muži M/D nad 60 let



pořadí

star. 

Číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
36 Forsterová Stanislava SC Marathon Plzeň Ž/A 1978 1:49:35

2
27 Červená Olga BK Elán Zruč Ž/B 1964 1:55:29

3
22 Kopecká Alena Zruč Senec Ž/B 1976 2:11:06

4
47 Fronková Vendula AC Domažlice Ž/A 1984 2:50:00

5
1 Výborná Irena Sokol Vodňany Ž/B 1954 2:55:00

6
25 Soukupová Julie Plzeň Ž/A 1988 3:00:00

37 Prokešová Lucie Sport Club Plzeň Ž/A 1994 DNF

24 Wiesnerová Káťa Rumningklap Ž/A 1987 DNF

10 Wiesnerová Šárka Rumningklap Ž/B 1966 DNF

51 Chmelíčková Kateřina Plzeň Ž/A 1984 DNF

DNF (did not finish)  - nedokončil/a/

Panevropský půlmaraton 2012 - ženy bez rozdílu věku



pořadí

star. 

číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
36 Forsterová Stanislava SC Marathon Plzeň Ž/A 1978 1:49:35

2
47 Fronková Vendula AC Domažlice Ž/A 1984 2:50:00

3
25 Soukupová Julie Plzeň Ž/A 1988 3:00:00

24 Wiesnerová Káťa Rumningklap Ž/A 1987 DNF

37 Prokešová Lucie Sport Club Plzeň Ž/A 1994 DNF

51 Chmelíčková Kateřina Plzeň Ž/A 1984 DNF

DNF (did not finish)  - nedokončil/a/

pořadí

star. 

číslo příjmení a jméno sportovní klub kategorie rok narození čas

1
27 Červená Olga BK Elán Zruč Ž/B 1964 1:55:29

2
10 Wiesnerová Šárka Rumningklap Ž/B 1966 2:02:53

3
22 Kopecká Alena Zruč Senec Ž/B 1976 2:11:06

4
1 Výborná Irena Sokol Vodňany Ž/B 1954 2:55:00

Panevropský půlmaraton 2012 - ženy Ž/A do 35 let

Panevropský půlmaraton 2012 - ženy Ž/B nad 35 let


